
Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 07.08.2024 12:29
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.08.2024 № 401

с.Поддорье

О внесении изменений в Положение об общественном Совете 
Администрации Поддорского муниципального района

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 09 ноября 
2022 года № 809 «Об утверждении Основ государственной политики по 
сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных 
ценностей», пункта 20 Плана мероприятий по реализации в 2024-2026 годах 
Основ государственной политики по сохранению и укреплению 
традиционных российских духовно-нравственных ценностей, утвержденного 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 01 июля 2024 года 
№1734-р, Администрация Поддорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение об общественном Совете 
Администрации Поддорского муниципального района, утвержденного 
постановлением Администрации муниципального района от 11.03.2013 № 67 
«Об общественном Совете Администрации Поддорского муниципального 
района»:

1.1. В разделе 2 «Цели и задачи Совета» пункт 2.1. изложить в 
следующей редакции «Совет создается в целях развития институтов 
гражданского общества, демократических принципов функционирования 
органов местного самоуправления Поддорского муниципального района, 
обеспечения взаимодействия граждан и их объединений с органами местного 
самоуправления для достижения согласованных решений по наиболее 
важным для населения района вопросам экономического и социального 
развития, укрепления правопорядка и безопасности, защиты основных прав и 
свобод человека и гражданина, защиты, популяризации и распространения 
информации о традиционных российских, духовно-нравственных ценностях, 
культуре и исторической памяти».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина

                             


